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Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikaciji istotnych warunkéw zaméwienia do przetargu nieograniczonego nr PN 510/2020 o wartosci
mniejszej niz kwoty okres§lone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp. Przedmiotem
zamowienia etapu II inwestycji w ramach realizacji projektu pod nazwa: ,,Przebudowa wraz ze zmiang sposobu
uzytkowania budynku mieszkalnego, wielorodzinnego, posiadajacego status pustostanu, na: Centrum
Innowacyjnosci i Edukacji Spotecznej Instytutu Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk™ jest wykonanie
w trybie zaprojektuj iwybuduj prac projektowych i robot budowlanych dla obiektu potozonego przy
ul. Wieniawskiego 21/23 w Poznaniu, , w ramach projektu pod nazwa: ,Przebudowa wraz ze zmiang sposobu
uzytkowania budynku mieszkalnego, wielorodzinnego, posiadajacego status pustostanu, na: Centrum
Innowacyjnosci i Edukacji Spotecznej Instytutu Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk™

Wykonawcy zadali pytania nastgpujacej tresci:

Pytanie 1:
Zgodnie z opisem PFU pkt. 3.12. Wymagania dotyczace wykonczenia, pomieszczenia laboratoryjne — strefa

niebieska, posadzke nalezy wykona¢ odporna na plyny z ptytek gresowych rektyfikowanych, w zataczniku nr 1
w pomieszczeniach laboratoryjnych wskazano na wykonanie posadzki odpornej na dziatanie ciekiego azotu.
Prosimy o wskazanie wigzacego zapisu. Po zorientowaniu Wykonawcy na rynku materialem speiniajacym
parametr odpornosci na ciekly azot jest system posadzki przemystowej opartej na technologii poliuretanowo-
cementowej. Prosimy o ewentualne potwierdzenie, ze wszystkie pomieszczenia laboratoryjne maja posiadac taki
system posadzek.

Odpowiedz 1:

W opisie PFU zawarto ogélne wymagania pomieszczen, natomiast w zataczniku nr. 1 okreslono specjalne
wymagania poszczeg6lnych pomieszczen, przy czym nalezy rozpatrywac zapisy tacznie, jesli w zataczniku nr. |
brak szczegolnych wymagan, nalezy uwzgledni¢ zapisy opisu PFU, natomiast jesli zatacznik okresla specjalne
wymagania, nalezy uwzgledni¢ zapisy zatacznika.

Pytanie 2:
W nawiazaniu do zatacznika do ekspertyzy przygotowanego przez Pana dr inz. Jacka Tasarka prosimy

o informacje czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykonanie konstrukcji dachu sktadajacej si¢ z ramy stalowej
wspartej na $cianach nosnych oraz shupow stalowych, natomiast reszt¢ konstrukeji tj. krokwie oraz platwie jako
elementy drewniane zabezpieczone p.poz.?

Odpowiedz 2:

Technologie wykonania nowej konstrukcji dachowej jak i jej uktadu nalezy uzgodni¢ z Zamawiajacym i MKZ
w Poznaniu, na etapie projektu wykonawczego, przy czym Zamawiajacy na tym etapie nie widzi przeciwwskazan
do zaproponowanej technologii.

Pytanie 3:
Prosimy o informacje z jakiego materiatu nalezy wykonac parapety zewngtrzne.

Odpowiedz 3:
Parapety zewnetrzne nalezy wykona¢ zgodnie z Projektem Budowlanym, tj. blacha tytan cynk gr. 0,55 mm
(pkt. 5.18)

Pytanie 4:
W zataczniku nr 1 PFU pomieszczenia bedace w strefie zielonej maja wskazane w ramach wykonania posadzki

nawierzchnie marmoleum. Zgodnie z opisem PFU pkt. 3.12. Wymagania dotyczace wykonczenia, pomieszczenia
biurowo-gabinetowe — strefa zielona wskazana jest podtoga drewniana — parkiet dgbowy jodetka. Prosimy
o wskazanie wiazacego zapisu oraz o informacje, ktorych zapisow w ramach wykonczenia scian, podtog i sufitow
nalezy si¢ trzymaé, opisu w zataczniku nr 1 czy opisu PFU pkt. 3.12.

Odpowiedz 4:

W opisie PFU zawarto ogélne wymagania pomieszczen, natomiast w zataczniku nr. 1 okreslono specjalne
wymagania poszczegélnych pomieszczen, przy czym nalezy rozpatrywac zapisy facznie, jesli w zatgczniku nr. 1
brak szczegdélnych wymagan, nalezy uwzgledni¢ zapisy opisu PFU, natomiast jesli zatacznik okresla specjalne
wymagania, nalezy uwzgledni¢ zapisy zatacznika.
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Pvytanie S:
Prosimy o zmiang zapisu kryterium ,do$wiadczenia kierownika budowy™ Ocenie bedzie podlegac
doswiadezenie Kierownika Budowy, kiory wykaze, ze peinit funkcje Kierownika budowy, w okresie ostatnich 10
lat, w zakresie remontu, przebudowy lub rozbudowy co najmniej jednego obiektu wpisanego do ewidencji zabytkow
lub rejestru zabytkéw lub znajdujgcych sie w strefie ochrony konserwatorskiej, kiorego wartos¢ robot
budowlanych wynosita minimum 6.000.000,00 zi brutto.

Odpowiedz 5:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany.

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie czy z zakres postgpowania przetargowego wchodzi dostawa i montaz biatego montazu.

Odpowiedz 6:
Zamawiajacy potwierdza, ze nalezy dostarczy¢ i zamontowac bialy montaz zaréwno sanitarny jak i elektryczny.

Pytanie 7:

Z uwagi na zabytkowy charakter budynku prosimy o potwierdzenie czy w zakresie malowania $cian wewngtrznych
nalezy wykonac ich szpachlowanie.

Odpowiedz 7:

Zaréwno rodzaj tynkow jak i wykonczenie $cian nalezy uzgodni¢ na etapie Projektu Budowlanego i Projektu
Wykonawczego.

£-ca Dyrektora ds. Finansowych
Instytutu Chemii Bioorganicznej

Polski emii Nauk
o '\‘\L‘
mgr Adam Kubasinski



